CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

                                                                          CGC. Nº. 00.471.001/0001-14

                                  Rua Vereador Firmino Luiz, 205-Fone fax: 44**3313 1362

                                CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – D

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Santa Inês - PR, no uso de suas atribuições legais

DIVULGA o resultado preliminar da prova escrita objetiva, referente ao Concurso Público aberto através
do Edital de Concurso Público Nº 001/2018, conforme segue:

CONTADOR

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              INF.                                              MAT.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

331250 FERNANDO ANDRÉ SILVA DOS SANTOS 26/07/1990 15,0 9,0 8,0 16,0 48,0 Não aprovado
328579 RENATO JÚNIOR MESQUITA 02/01/1992 6,0 6,0 8,0 20,0 40,0 Não aprovado
330413 THIAGO KLETLINGUER 22/04/1989 3,0 6,0 2,0 28,0 39,0 Não aprovado
327557 PAULO RAFAEL GALLEGO 26/09/1983 6,0 3,0 4,0 16,0 29,0 Não aprovado
330902 KARINE DANIELLE NUNES 24/12/1988 9,0 0,0 2,0 16,0 27,0 Não aprovado
328817 LUCAS EMANUEL SPLENDOR 24/10/1991 6,0 0,0 2,0 8,0 16,0 Não aprovado
328064 VALDEIR DOS SANTOS 05/03/1978 --- --- --- --- N/C Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Inês - PR, 05 de novembro de 2018.

Presidente da Câmara Municipal